Deliberazione n. 6 del 28.07.2014

Oggetto: INTEGRAZIONE DELLA GIUNTA

Il Presidente Luca Giusti ricorda che il Sig. Maurizio Fantini, unico rappresentante del settore "Agricoltura" della Camera di Prato, ha rassegnato le dimissioni da consigliere, come comunicato nella riunione di consiglio del 30 aprile scorso, e che è stata avviata la prevista procedura per la sua sostituzione.

Il Presidente della Giunta Regionale, con decreto n. 71 del 9.05.2014 (ns. PG 11714/15.05.2014), acquisita la designazione da parte della Associazione Coldiretti Firenze-Prato, ha nominato il Sig. Claudio Lombardi componente del consiglio della Camera di Prato in rappresentanza del Settore "Agricoltura" in sostituzione del Sig. Maurizio Fantini.

Ricorda quindi che del Consiglio della Camera di Commercio di Prato fa parte un unico componente in rappresentanza del settore "Agricoltura", e che tale settore deve necessariamente, a norma vigente, essere rappresentato anche all'interno della Giunta camerale.

Occorre pertanto procedere formalmente all'integrazione della composizione della Giunta, con il rappresentante del settore "Agricoltura" nel Consiglio camerale. Pone quindi l'argomento in votazione.

IL CONSIGLIO CAMERALE

UDITO il relatore:

VISTA la Legge 29.12.1993 n. 580 e sue successive modifiche e integrazioni;

VISTO lo Statuto camerale vigente di cui alla deliberazione di Consiglio n. 12/11 del 20.12.2011;

VISTO il Regolamento di Consiglio vigente di cui alla deliberazione n. 13/11 del 20.12.2011;

RICHIAMATO l'art. 7 dello Statuto che determina la composizione del Consiglio camerale, tra cui un unico rappresentante del settore "Agricoltura";

RICHIAMATO altresì l'art. 13 dello Statuto ai sensi del quale, dei componenti la Giunta, deve necessariamente far parte un rappresentante dei settori "Industria", "Commercio", "Artigianato" e "Agricoltura";

VISTO l'art. 18 dello Statuto "Cessazione dalla carica di membro di Giunta";

ATTESO che il Sig. Maurizio Fantini, rappresentante negli organi camerali del settore "Agricoltura", ha rassegnato le dimissioni in data 15.04.2014;

VISTO il decreto n. 71 del 09.05.2014 del Presidente della Giunta Regionale con il quale si nomina il Sig. Claudio Lombardi componente del consiglio della Camera di Prato in rappresentanza del Settore "Agricoltura" in sostituzione del Sig. Maurizio Fantini;

All'unanimità dei presenti,

DELIBERA

di eleggere il sig. Claudio Lombardi quale componente di Giunta in rappresentanza del settore "Agricoltura".

IL SEGRETARIO GENERALE

IL PRESIDENTE